

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ ๑

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๒,๘๗๕.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๑๐๒,๘๗๕.๐๐ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ .....

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ .นายกิตกาน	อินยัญญะ	ร.อ.ขท.(ว)	ประธานกรรมการ
----------------	----------	------------	---------------

๖.๒ .นายภูวดล	คำแฮ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
---------------	------	--------------------	---------

๖.๓ .นายรัชกร	ทิศหน่อ	นายช่างโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
---------------	---------	-----------------------	---------

ราคากลางงานจ้างเหมาจ้างเหมาทาสีน้ำอะคริลิก ปิงประมาณ 2567

แขวงทางหลวงน่านที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่)

ณ วันที่ 14 มีนาคม 2567

ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0200 ตอน ตอนมูล - หลักลาย กม.40+680 - กม.42+098 ปริมาณงาน 823 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคากลางที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาทาสีน้ำอะคริลิก	ตร.ม.	823.00	125.00	102,875.00	

เป็นเงินทั้งสิ้น 102,875.00

(หนึ่งแสนสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน)

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม  ประธานกรรมการราคากลาง

(นายกิตกาน อินยัญญะ)

ร.อ.ขท.(ว)

ลงนาม  กรรมการฯ

(นายภูวดล คำแส)

วิศวกรโยธาชำนาญการ


ลงนาม  กรรมการฯ

(นายรัชกร ทิศหน่อ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม   
(นายมงคล ปิ่นสกุล)

ผอ.ขท.น่านที่ 1

ราคาประเมินจ้างเหมาทาสีน้ำอะคริลิก ปีงบประมาณ 2567

งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทา 2 เที่ยว

สีทารองพื้นปูน	0.038	GL	@	509.35	=	19.36	บาท/ตร.ม.
สีทาภายนอก 2 เที่ยว	0.076	GL	@	514.02	=	39.07	บาท/ตร.ม.
น้ำผสมสี	1	L	@	0.0164	=	0.02	บาท/ตร.ม.
<b>รวมวัสดุ</b>						<b>58.45</b>	บาท/ตร.ม.
ค่าแรง					=	34.00	บาท/ตร.ม.
<b>รวมวัสดุ + ค่าแรง</b>						<b>92.45</b>	บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ,ภาษี,กำไร	FACTOR	F < 5	ลบ.	=	1.3605		
ค่างานต้นทุน x FACTOR	92.45	x			1.3605	=	125.78 บาท/ตร.ม.
ค่างานทั้งสิ้น						=	125.00 บาท/ตร.ม.

ราคากลางที่กำหนด = 125.00 บาท  
(หนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)